
Městský úřad Náchod, jako správní orgán příslušný k vedení správních řízení, při nichž mohou být dotčeny 
zájmy  ochrany  přírody  a  krajiny  chráněné podle  zákona č.  114/1992 Sb.,  o  ochraně  přírody  a  krajiny,  
oznamuje spolkům, které u tohoto správního orgánu požádaly o informování o zahajovaných správních 
řízeních,  při  nichž  mohou  být  dotčeny  zájmy  ochrany  přírody  a  krajiny,  že  u  správního  orgánu,  bylo 
zahájeno následující správní řízení: 

-  podle zákona č. 254/2001 Sb.,  o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon),  v platném 
znění:     za období – 12.6.2024 – 23.6.2024

Číslo jednací datum zahájení 
řízení

předmět řízení

MUNAC 78679/2024 12.6.2024 Nakládání s povrchovými vodami pro využívání  energetického 
potenciálu  pro  plánovanou  obnovu  a  výstavbu  MVE  na 
Olešence,  ř.  km 5,90  (p.p.č.  1769,  1718 a 1764 v k.ú.  Nový 
Hrádek - jez)

MUNAC 78740/2024 12.6.2024 Nakládání s povrchovými vodami pro plánovanou tůň na p.p.č. 
1248 v k.ú.  Červená Hora

V případě, že se spolky splňující podmínku podle ust. § 70 odst. 2 zákona hodlají účastnit výše uvedeného 
správního řízení a mít v něm postavení účastníka řízení, musí svoji účast v tomto správním řízení písemně 
oznámit správnímu orgánu, a to do osmi dnů ode dne, kdy jim bylo zahájení správního řízení oznámeno  
(sděleno). Dnem sdělení informace o zahájení správního řízení spolku se v daném případě rozumí 1. den 
jejího zveřejnění  na úřední  desce správního orgánu a zároveň způsobem umožňujícím dálkový přístup.  
Informace o zahájených správních řízeních bude na úřední desce a elektronické úřední desce správního 
orgánu  na  internetových  stránkách  www.mestonachod.cz zveřejněna  po  dobu  8  dnů  od  1.  dne  jejího 
zveřejnění. 

Vyvěšeno: Sejmuto:

Masarykovo náměstí 40, 547 01  Náchod
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx 1/1

Městský úřad Náchod

Odbor životního prostředí
Zámecká 1845, 547 01  Náchod

Sp.zn.: KS 764/2024/ŽP/Na/2
Čj.(Če.): MUNAC  87928/2024/ŽP
Vyřizuje: Peukerová, Navara
Tel./mobil: 491 405 457
E-mail: podatelna@mestonachod.cz

Datum: 28.6.2024

Sdělení 

Otisk razítka

Ondřej Poul
vedoucí odboru životního prostředí

mailto:lada.jelinkova@mestonachod.cz
http://www.mestonachod.cz/

